
※時刻表はあくまでも目安です。

遅延する場合がありますのでご了承ください。

【問い合わせ】西伊豆健育会病院

0558-52-2366（代）

バス停留所 土肥温泉 7:30 花時計・松原公園　前

バス停留所 土肥漁協 7:31

バス停留所 大藪 7:34

バス停留所 中浜 7:35

バス停留所 伊豆市土肥支所 7:38

バス停留所 水口 7:39

バス停留所 土肥団地 7:42

バス停留所 湯の川 7:46

小池公民館　前 7:50

バス停留所 富士見橋 7:52 コメリ　前

バス停留所 八木沢郵便局 7:53

バス停留所 丸山公園 7:54

バス停留所 大久保 7:55 土肥観音　前

バス停留所 下村 7:57 とび島丸　前

土肥クリニック　前 7:58

バス停留所 菅沼 8:00

宇久須・安良里　地区  17か所

西伊豆健育会病院　　着 8:50

土肥方面送迎バス時刻表

毎週木曜日　迎えのバス (祝日は休み）


